АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2024 № 129
г. Кирово-Чепецк

О наделении организации, осуществляющей водоснабжение натерритории Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого районаКировской области, статусом гарантирующей организации
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ«О водоснабжении и водоотведении» администрация Кирово-Чепецкогорайона ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Наделить общество с ограниченной ответственностью ПАСЕГОВО,осуществляющее водоснабжение на территории Фатеевского сельскогопоселения Кирово-Чепецкого района Кировской области, статусомгарантирующей организации.2. Установить зону деятельности гарантирующей организации -муниципальное образование Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области.3. Опубликовать постановление на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин